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07.07.21: Afsejling  fra  Kiel,
Tyskland
Fra kl. 13.00 er det muligt  at checke ind, gå ombord og
lade sig indkvartere  i den valgte kahyt. Gør I dette, kan I
allerede nu nyde den første frokost  ombord på skibet.
Samtidig har I god tid til  at finde jer til  rette  på skibet,
inden der er afsejling fra Kiel kl. 17.30.
Bemærk! Seneste indcheckning på skibet er 1 time før
afsejling.

08.07.21: På havet
En hel dag på havet til  at nyde skibets mange, flotte
faciliteter.

09.07.21: Ålesund, Norge
Ankomst til  Ålesund kl. 10.30. Besøget her tager
udgangspunkt i at opleve den vidunderlige storhed ved
fjordene og nyde byens arkitektoniske  Art  Nouveau-stil.
Ålesund er helt  unik på sin egen måde, og det er svært
ikke at blive bare lidt  forelsket  i stedet, især byens
charmerende centrum med de mange smukke Art
Nouveau bygninger.

Bygningerne i den kendte Jugendstil kom til  byen efter
1904, hvor en stor brand havde ødelagt en stor del af
byen. I oplandet til  Ålesund finder  I flere naturundere
som Geirangerfjorden, de sneklædte fjeldtinder  ved
Hjørundfjorden  og i Sunnmørsalperne. Mange bruger Art
Nouveau-byen som udgangspunkt for  ture  i det
UNESCO-beskyttede verdensarvsområde ved
Geirangerfjorden eller de spektakulære sneklædte
fjeldtinder  ved Hjørundfjorden  og i Sunnmørsalpene.
Måske også et besøg på fugleøen Runde - og glem ikke at
prøve Pinnekjøtt  vandet med cognac, når I er her!



Bjergtagende udsigt over Ålesund
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Check rederiets udflugtsprogram i Ålesund. Her er der
mulighed for  at opleve Ålesund på forskellig  vis. Man kan
bl.a. også komme til  den berømte Trollstigen og på cruise
i Hjørundsfjord.

Dette  smukke sted forlades igen kl. 19.00. Den lange tur
op langs den norske vestkyst fortsætter  helt  til  det
nordligste Norge og til  Nordkap og byen Honningsvåg,
som I når i morgen tidlig.

10.07.21: Cruising langs
med Norges kyst  frem  til
Nordkap
En hel dag på havet, hvor I sejler langs med den norske
kyst frem til  Nordkap. Nyd dagen og skibets fine
faciliteter.  Her er masser af muligheder for  at blive
underholdt,  for  at lade spilledjævelen slå sig løs i
kasinoet, læse en bog i et roligt  hjørne eller måske få en
behandling i skibets Spaafdeling.

11.07.21: Honningsvåg,
Norge (Nordkap)
Ankomst til  Honningsvåg kl. 13.00.

Honningsvåg/Nordkap er det nordligste punkt  på det
europæiske kontinent  og et særdeles eftertragtet
turistmål.  Når skibet lægger til  i Honningsvåg, mødes
man af det mest spektakulære syn med de iriserende
skyer oplyst af midnatssolens lys. Man kan ikke lade
være med at føle, at man er kommet til  et helt  særligt
sted.
OBS! Nordkap ligger en times transport  fra
Honningsvåg, så man skal have egen transport  eller med
på rederiets udflugt  for  at komme dertil.

En fin forståelse af stedets og fiskernes ånd og livsstil  får
man på Honningsvåg museum. I tillæg får man et indtryk
af den indflydelse 2. verdenskrig havde på området.
Områdets ypperste attraktion  er naturligt  nok klippen på
Nordkap, den 500 millioner  år gamle og 307 m høje
klippe, hvorfra  man kan nyde midnatssolens under. Et
absolut must under besøget her. I umiddelbar nærhed
finder  I Nordkapphallen, turistcentret,  som rummer
udstillinger  og dokumentarer  om stedets skønhed og
historie. Her findes ligeledes café, restaurant,
postkontor  og endda et smukt kapel: St Johannes Kapell.

Selvom Honningsvåg ligger højt mod nord kommer
temperaturen  om sommeren sjældent under 70 grader C.
Her i den vestlige Finnmark er det naturen som er konge,
og naturen kan nydes i fulde drag på rederiets  fotosafari,
hvor man næsten ikke kan undgå at få taget det ene fede
billede efter  det andet af områdets storslåede flora  og
fauna. I kan tage til  Gjesvær, nær Nordkap, hvor I kan få
øje på søpapegøjer, suler, skarv og andre søfugle.



Nordkap
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Rederiet har andre udflugter  i området:

Transfer til  Nordkap
Tæt på kongekrabben - med båd eller bus

Der er afgang fra Honningsvåg kl. 02.00 om natten til  den
12.07, og I fortsætter  nu sydpå mod Tromsø.

12.07.21: Honningsvåg -
Tromsø, Norge (Nordkap)
Der er afgang fra Honningsvåg kl. 02.00 om natten, og I
fortsætter  nu sydpå mod Tromsø, hvor der er ankomst d.
13.07 om morgenen. I har således hele denne dag på
havet på sejladsen frem mod Tromsø.

13.07.21: Tromsø, Norge
Der er ankomst til  Tromsø kl. 08.00. Tromsø er Norges
syvendestørste by med sine 120.000 indbyggere. Den
smukkeste bygning i Tromsø er utvivlsomt  byens
arktiske katedral. Katedralen blev bygget i 1965 og
imponerer, ikke mindst på grund af dens særegne,
trekantede  arkitektur.

Katedralens smukke glasmosaikker afspejler på
forbilledlig  vis landskabet her i denne fjerne region i
Norge.
Generelt finder  man i centrum af byen den største
samling af træhuse nord for  Trondheim. Et
karakteristiska,  der gør Tromsø meget hyggelig og
charmerende.

Vil man have en formidabel  udsigt over byen, skal man
unde sig selv en tur  med kabelbanen Fjellheisen til
toppen af bjerget over Storsteinen, 420 m. over havets
overflade. I Tromsø finder  I den nordligst  beliggende
botaniske have i verden, hvor der er planter, der på
grund af deres klimatiske skrøbelighed, ikke kan gro
andre steder end her. Det gælder f.eks. Tibets blå
valmue.

Tromsø har det nordligste universitet  i verden, der
rummer et museum, som giver jer indsigt i Nord-Norges
kultur  og miljø, med særligt fokus på Samerne, arkæologi,
geologi og fænomenet Aurora Borealis, nordlys. Et andet
museum af interesse er Polarmuseet, der fremviser det
barske liv, som arktiske eventyrere  kom ud for. Museet
har til  huse i en gammel bygning fra 1830.

Polaria er et arktisk  akvarium og en stor attraktion  i
Tromsø. To gange om dagen kan man opleve sæler blive
fodret  og iøvrigt  se eksempler på det rige marineliv, der
er i Barentshavet og ved Svalbard.

Lidt at styrke sig på skal man have i løbet af dagen, og i
Ølhallen kan man få rigtig  god øl. Ølhallen står idag, som




